СОВЕТ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18.11.2024г.                                                                           № 16/1

«О сложении полномочий исполняющего
обязанности главы Моисеевского сельского
поселения Котовского муниципального района
Волгоградской области»

      В  соответствии с   п. 2  ч. 6  ст. 36  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-
ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи  21  Устава Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области, рассмотрев заявление и.о. главы
Моисеевского сельского поселения  Лесниченко Сергея Федоровича  от
11.11.2024г. , Совет Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области,

РЕШИЛ:

       1.Прекратить досрочно полномочия и.о. главы Моисеевского сельского
поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
18.11.2024г.
        2. Возложить исполнение обязанностей  главы  Моисеевского сельского
поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  с

19.11.2024г. на ведущего специалиста Котенко Валентину Анатольевну с оплатой

50% от денежного содержания главы Моисеевского сельского поселения на

срок до вступления в должность главы Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию путем официального опубликования посредством размещения на
официальном сайте сетевого издания  Маяк-Котово ( http://маяк-котово.рф).

Председательствующий на заседании:                                                Е.В.Тюрина

http://маяк-котово.рф/